河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料设计制作服务 入围候选人公示

方大国际工程咨询股份有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托,就河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料设计制作服务入围进行公开招标。根据《中华人民共和国招投标法》及有关法律、法规和该项目招标文件的规定,本项目招标、评标工作已经结束,现将入围候选人公示如下:

- 一、招标人:河南省新华书店发行集团有限公司
- 二、招标代理机构: 方大国际工程咨询股份有限公司
- 三、项目名称:河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料设计制作服务入围
- 四、开标时间: 2023 年 11 月 22 日 09 时 30 分 (北京时间)
- 五、开标地点: 方大国际工程咨询股份有限公司开标室(郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层)

六、评标信息:

评标时间: 2023年11月22日

评标地点: 方大国际工程咨询股份有限公司评标室

评标委员会成员: 张杰、贾蔚、代玉、朱纪年、何俊

七、评标结果:

评标委员会推荐入围候选人如下:

第一入围候选人:河南久印优广告设计有限公司

固定项目部分投标报价: 400856.10 元

服务期限:1年

质量要求: 达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

质保期: 1年

第二入围候选人: 郑州赛玛图文设计有限公司

固定项目部分投标报价: 420117.00 元

服务期限:1年

质量要求: 达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

质保期: 1年

第三入围候选人:河南一言文化传播有限公司

固定项目部分投标报价: 419640.00 元

服务期限:1年

质量要求: 达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

质保期: 1年

第四入围候选人:河南冰川文化传播有限公司

投标报价: 429778.00元

服务期限:1年

质量要求: 达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准

质保期: 1年

八、入围候选人公示发布媒介

本次入围候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上发布,招标人及招标代理机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

九、本次招标联系事项

招标人:河南省新华书店发行集团有限公司

地 址:管城回族区商都路 31号

联系人: 许老师

联系电话: 0371-66360195

招标代理机构: 方大国际工程咨询股份有限公司

地 址:郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层

联系人: 朱雅乐、岳洋洋、金子库

联系电话: 0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785

电子邮件: fdzxzbd1zx@163.com

投标人或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的,可以在此公示发布之日起三日内,以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件(原件和加盖公章的复印件)、质疑函原件(加盖公章及法定代表人签字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑(邮寄件、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。